
           

UCHWAŁA   Nr II/10/2010 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 9 grudnia 2010 roku  

 

w sprawie:     powołania przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Skarżyska- 

Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 21ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)  oraz § 76 ust. 1  Statutu 

Miasta, Rada Miasta Skarżysko-Kamienna  uchwala  co następuje: 

 

 § 1. Wybiera się przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej: 

I. Komisja Rewizyjna 

 

Radny Przemysław Bieniek 

 

II. Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

 

 Radny Konrad Sokół  

 

III. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą 

 

Radny Jarosław Tarasiński 

 

IV. Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji 

 

Radny Tomasz Sekuła 

 

V. Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej  i Praworządności 

 

Radny Mariusz Bodo 

 

VI. Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony  

Środowiska. 

 

Radny Leszek Golik 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIASTA 

 

                                                           Andrzej Dąbrowski                                                           

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 76 ust. 1 Statutu Miasta Rada 

Miasta  wybiera przewodniczących komisji, którzy kierują pracami  poszczególnych komisji . 

W ramach swoich obowiązków  przewodniczący komisji: opracowują projekty planów pracy 

komisji, ustalają terminy i porządek posiedzeń, przewodniczą posiedzeniom, dbają                           

o dokumentowanie pracy. 

 


